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Skatteudvalget 

 
 

Til: Udvalgets medlemmer 

Dato: 8. marts 2024 

L 119 

Forslag til lov om ændring af momsloven, chokoladeafgiftsloven og forskelli-

ge andre love. (Særordningen for små virksomheder på momsområdet, juste-

ring af momsreglerne om leveringssted for visse virtuelt leverede ydelser, 

ophævelse af særlig momsregel ved el- og gashandel, betalingsfrist for køb 

og indførsel af visse køretøjer, godtgørelse af dækningsafgift i chokoladeaf-

giftsloven, præcisering af krav om beholdningsregnskab ved løssalg af groft-

skåret røgtobak, bøder ved enkeltsalg af cigaretter og manglende behold-

ningsregnskab, afgiftsforhøjelser på nikotinprodukter og røgfri tobak samt 

justering af overgangsregler ved afgiftsforhøjelser på røgfri tobak, nikotinpro-

dukter og nikotinholdige væsker, nulangivelse ved udbetaling af royalty til 

udlandet uden indeholdelse af kildeskat m.v.). 

Af skatteministeren (Jeppe Bruus). 

Fastsat tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget  

 

Udvalget har i skriftlig procedure fastsat nedenstående tidsplan for udvalgets 

behandling af lovforslaget:  

 

Frist for spørgsmål:  Mandag den 18. marts kl. 10    

Frist for svar og ændringsforslag:  Onsdag den 20. marts kl. 13 

Politisk drøftelse og betænkningsafgivelse:  Torsdag den 21. marts kl. 10.15  

 

Der forventes 2. behandling tirsdag den 2. april og 3. behandling torsdag den 

4. april.  

 

 

Med venlig hilsen 

Thea Halse, 

udvalgssekretær 
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